常州市正衡中学天宁分校
2025年秋学期新生入学通告

根据《常州市教育局关于做好2025年全市义务教育学校招生入学工作的通知》精神，现将我校2025年秋学期招生入学事项通告如下：
一、招生对象
学区范围内的主城区户籍2025届小学毕业生。
二、招生计划
按市教育局下达的招生计划招生。
三、招生方式
免试入学。
四、招生范围
[bookmark: _GoBack]朝阳花园、采菱公寓、泰和之春、水岸花语、凤凰熙岸花园、花语馨苑、菱溪名居、清溪人家、锦凤合鸣、竹韵名苑、衡麓花园、璞樾和山、景玥雅苑、菱港锦园、铂悦花园、雕庄街道优胜村委陈家塘、雕庄街道优胜村委西头村、中吴大道、雕庄街道雕庄村委新街、雕庄街道清溪村委杨家塘、雕庄街道优胜村委马家塘、天宁区东南路、雕庄街道采菱村委西浜、雕庄清溪别墅、雕庄街道雕庄村委小墩村、雕庄街道雕庄村委横墩头、雕庄街道优胜村委顾家塘、雕庄街道优胜村委蒋家塘、雕庄街道雕庄村委雕庄村、雕庄街道团结村委冯家塘、雕庄街道朝阳村委浩里村、雕庄街道优胜村委宗家塘、雕庄街道采菱村委东浜、雕庄街道采菱村委卞庄村、雕庄街道团结村委后横塔、雕庄街道清溪村委奚家塘、雕庄街道优胜村委北岸头、雕庄街道朝阳村委捉鸠村、雕庄街道优胜村委盛家塘、雕庄街道朝阳村委邵家塘、雕庄街道采菱村委宗家塘、离宫东路、雕庄街道中村村委缪家塘、雕庄街道中村村委史家塘、雕庄路、雕庄街道优胜村委杨家塘、青洋中路、雕庄街道团结村委杨园里、雕庄街道优胜村委南岸头、雕庄街道团结村委梁家塘、中海凤凰熙岸、雕庄街道团结村委梅家村、雕庄街道中村村委下庄村、雕庄街道雕庄村委钱家塘、雕庄街道雕庄村委李家塘、雕庄街道雕庄村委店巷村、雕庄街道朝阳村委柏墅村、雕庄街道雕庄村委周家头、雕庄街道采菱村委长田埂、雕庄街道团结村委前场村、凤凰路、雕庄街道优胜村委茹家塘、雕庄街道优胜村委周季村、雕庄街道采菱村委柏树坟、雕庄街道采菱村委陶家塘、雕庄街道中村村委中村、雕庄街道清溪村委陈家塘、雕庄街道清溪村委西胡家村、雕庄街道雕庄村委芳田村、雕庄街道朝阳村委大路白家塘、雕庄街道雕庄村委店巷、雕庄街道团结村委白家塘、雕庄街道中村村委汤范村、雕庄街道团结村委池家塘、雕庄街道朝阳村委何家塘、凤凰新城清溪人家、雕庄街道清溪村委张家塘、雕庄街道采菱村委张家岸
五、招生办法
市教育行政部门根据学生家长提供的户籍、合法固定住所等材料，统一安排。一般情况下，家长不需要到我校联系。
六、温馨提示
[bookmark: _Hlk72665678]1.流动就业创业人员随迁子女，在常州主城区小学就读后，如想在常州主城区继续就读初中，学生父母不必自己联系初中，由市、区教育行政部门统筹安排到具备吸纳能力的、相对就近的初中就读。
2.7月15日前，我校将公布新生名单并发放入学通知书。
3.新北区、天宁区、钟楼区小学毕业的入学新生，如申请长幼随学，由所在区教育行政部门统一组织。其他区域小学毕业的入学新生，请在6月28日前到我校课程处申请长幼随学。
4.户籍已迁入本学区的转学学生，办理登记时间为放暑假前一周和秋学期开学前一周。因实施标准班额办学，我校对符合条件的学生仅作登记。若有空余学额，逐一办理转学手续。
七、咨询电话
88814891转8802，上午8:00-11:00，下午2:00-5:00（节假日除外）。
八、监督电话
学    校：88827598；
责任督学：85506396；
区教育局：69660650、69660651；
市教育局：85681352、85681368。

常州市正衡中学天宁分校
2025年5月27日